autoridade julgadora referente ao Processo Administrativo de Responsabilização (PAR) nº
2024/0065 que RESOLVEU pela condenação da pessoa jurídica, apurado pela Nota Técnica Nº
145.859, imputando-lhe, nos termos do art. 6º da Lei nº 12.846/2013, sanções de multa
administrativa no valor de R$120.000,00 (Cento e vinte mil reais) e publicação extraordinária
da decisão condenatória fixado em 45 (quarenta e cinco) dias.

LUIZ PAULO AZEVEDO BITTENCOURT
Coordenador do Comitê Executivo de Prevenção a Ilícitos

Financeiros e Cambiais

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2025/01659 (7421)